
      ≪ 日本医師会生涯教育講座 ≫ 

第２３回 西濃糖尿病懇話会のご案内 
     ≪ 日糖協療養指導医取得のための講習会認定 ≫ 

 

拝啓  初夏の候、先生方におかれましてはますますご清祥の事とお慶び申し上げます。 

 さて、この度｢第23回 西濃糖尿病懇話会｣を開催させて頂く運びとなりました。 

今回は、大阪医科大学 内科学Ⅰ 教授 花房 俊昭先生をお迎えして下記要領にて実施

させて頂きます。 

 本会は、糖尿病の診断、検査、治療および予防の学術向上を目的としております。 

  時節柄、お忙しい中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席賜りますよう

ご案内申し上げます。 

                                                                   敬具 

 

記 
  

 日    時  ：  平成 ２２年 ７月 ２８日（水）午後１時３０分～３時３０分 

 場    所  ：  大垣市医師会館  ＴＥＬ（０５８４）８９－５８００ 

     大垣市新田町１丁目８番 

13:30～14:00 

製品説明  ： 「 製品関連情報提供 」 

                        バイエル薬品株式会社 東海エリア 学術企画部                                                              

14:00～15:30 

特別講演  ： 

演    題   『 糖 尿 病 診 療 の コ ツ 』  

大阪医科大学  内科学Ⅰ  教授  花房  俊昭先生  

 

 

共催  大 垣 市 医 師 会 

   バ イ エ ル 薬 品 ( 株 ) 

後援 岐阜県糖尿病対策推進協議会 

 

         幹 事 ： 渡辺 和雄 東島 利夫 和田 育穂 傍島 裕司  

         小嶋 範子 不破 義之 青木 孝彦 佐藤 まゆみ  
 

※ 尚、本会は｢日本糖尿病療養指導士 認定更新のための研修会｣認定されております 

（認定番号：１０－２２５ ，認定単位数：0．5単位） 

第２３回 西濃糖尿病懇話会（ 2010 年 ７月 ２８日 ）         バイエル薬品（株） 

       ご出席                               

       ご欠席                                 合計    名 

     ※ いずれかに○印をお願いいたします。複数ご出席の場合は、人数もお願いいたします。 

御 氏 名 

御施設名 


